
การแขง่ขนัวา่ยน า้

7-8 มถุินายน 2567 ผลการแข่งขัน

08 June 2024

09:03:33

ที/่ในชุด Ht Ln ชื่อ - สกุล สงักดั เวลา

รายการ กบ 50 เมตร (อาย ุ35 - 39 ปี ชาย)205

TB

1 1 4 ดร.รดมยศ  มาตเจอื ม.บรูพา 00:31.00 01 1 Gold

2 1 7 เจตพล  อ าพันมณี ม.เกษตรศาสตร์ 00:34.92 03.922 2 Silver

3 2 1 ไชยยงค ์ นวลใจบตุร ม.นเรศวร 00:36.27 01.351 3 Bronze

4 1 6 อลงกต  จอมมาวรรณ ม.เชยีงใหม่ 00:37.06 00.793

5 2 2 รุจ  อดศิรกาญจน์ จฬุาลงกรณ์ 00:37.31 00.252

6 2 5 ผศ.ภานุวฒัน ์ เมฆะ ม.แมโ่จ ้ 00:37.61 00.303

7 1 2 คัมภรี ์ พ่วงทอง ม.สงขลานครนิทร์ 00:40.13 02.524

8 2 6 ปิยังกลู  เหลอืงเจรญิกจิ ม.เกษตรศาสตร์ 00:42.10 01.974

9 1 5 สทุธพิงศ ์ เรอืนมั่น ม.แมโ่จ ้ 00:48.62 06.525

10 1 3 ไพซอล  อาลี ม.ธรรมศาสตร์ 00:49.57 00.956

11 2 7 นธิาน  นาคสมบรูณ์ ม.รามค าแหง 00:55.65 06.085

12 2 3 ราเชนทร ์ สขุมว่ง ม.พะเยา 01:03.59 07.946

13 1 1 ปฏพัิทธ ์ วงคเ์รอืง ม.พะเยา 01:28.21 24.627

2 4 อาจารย ์ชยัรัช  บัวแกว้ จฬุาลงกรณ์ SC:  .   

08/06/2024 หนา้ 1 จาก 1       SC = ไม่ลงแข่งขนั      DQ = ฟาลว์        www.cnxswimming.com     


